
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

15,82

13,53

24,93

33,57

42,31

34,29

34,29

41,17

24,66

47,70

74,78

7,41

7,41

* стоимость услуг  может быть изменена

(029) 543-57-35

36-58-60Касса:

Эзофагогастроскопия

Эзофагоскопия

Эндоскопические лечебно-диагностические процедуры и операции

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Витебской центральной поликлинике

цены по состоянию на 02.05.2023 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Первичный прием врача-проктолога высшей категории

Повторный прием врача-проктолога высшей категории

Прием врача-проктолога

 Эндоскопические диагностические исследования

Эзофагогастроскопия

Эзофагогастродуоденоскопия

Эзофагоскопия

Эзофагогастродуоденоскопия

Ректоскопия

Ректосигмоскопия

Ректосигмоколоноскопия

Прочие манипуляции

Взятие биопсийного материала на гистологическое исследование

Взятие материала на цитологическое исследование

Контактные телефоны:

Регистратура:

1


