ПРЕЙСКУРАНТ,

применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению

в Витебской центральной поликлинике

цены по состоянию на 02.05.2023 для граждан РБ

Наименование платной услуги	Цена для граждан РБ*, руб. коп.
Прием врача-проктолога	
Первичный прием врача-проктолога высшей категории	15,82
Повторный прием врача-проктолога высшей категории	13,53
Эндоскопические диагностические исследования	
Эзофагоскопия	24,93
Эзофагогастроскопия	33,57
Эзофагогастродуоденоскопия	42,31
Эндоскопические лечебно-диагностические процедуры и операции	
Эзофагоскопия	34,29
Эзофагогастроскопия	34,29
Эзофагогастродуоденоскопия	41,17
Ректоскопия	24,66
Ректосигмоскопия	47,70
Ректосигмоколоноскопия	74,78
Прочие манипуляции	
Взятие биопсийного материала на гистологическое исследование	7,41
Взятие материала на цитологическое исследование	7,41

^{*} стоимость услуг может быть изменена

Контактные телефоны:

Регистратура:	(029) 543-57-35
Касса:	36-58-60